
ZARZĄDZENIE NR 1954/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 11.07.2014 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji wyników referendum z dnia 25 
maja 2014 r. w zakresie pytania obejmującego zagadnienia budowy metra w Krakowie.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 65 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 706) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. realizacji wyników referendum z dnia 25 maja 2014 r. 
w zakresie pytania obejmującego zagadnienia budowy metra w Krakowie, zwany dalej 
Zespołem, w składzie:
Przewodniczący Zespołu:
1) Tadeusz Trzmiel – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,
Członkowie Zespołu:
2) prof. dr hab. Wiesław Starowicz – Doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds.
    Gospodarki miejskiej,
3) Krzysztof Adamczyk – Dyrektor Wydziału Planowania i Monitorowania Inwestycji,
4) Bartosz Wójcik – Biuro Planowania Przestrzennego,
5) Janina Pokrywa – Dyrektor Wydziału Inwestycji,
6) Łukasz Szewczyk – Wydział Gospodarki Komunalnej,
7) Janusz Moskwa – Dyrektor Biura Funduszy Europejskich,
8) Alina Kwaśniak – Dyrektor Biura Skarbnika,
9) Krzysztof  Migdał – Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
10) Julian Pilszczek – były Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego

    SA w Krakowie,
11) Grzegorz Stawowy – Radny Miasta Krakowa,
12) Edward Porębski – Radny Miasta Krakowa,
13) Adam Migdał – Radny Miasta Krakowa,
14) prof. dr hab. inż. Andrzej Rudnicki – Politechnika Krakowska,
15) dr inż. Marek Bauer         – Politechnika Krakowska,
16) dr hab. inż. Andrzej Szarata             – Politechnika Krakowska,
17) prof. dr hab. inż. Antoni Tajduś       – Akademia Górniczo-Hutnicza,
18) prof. dr hab. inż. Marek Cała           – Akademia Górniczo-Hutnicza,
19) Stanisław Albricht                            – Pracownia ALTRANS,
20) Jan Friedberg                            – Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji.

§ 2. Do zadań Zespołu należy:
1) identyfikacja uwarunkowań realizacji przedsięwzięcia (w tym prawnych, 

instytucjonalnych, przestrzennych, finansowych i czasowych),
2) wskazanie oczekiwanych do przeanalizowania wariantów realizacyjnych odnoszących 

się zarówno do zakresu przedsięwzięcia oraz modeli jego realizacji i zarządzania, 
3) określenie wytycznych do zlecenia Studium Wykonalności Metra (w tym jednostki 

realizującej i sposobu finansowania zlecenia). 

§ 3. Terminy posiedzeń Zespołu ustala Przewodniczący Zespołu i informuje o nich wszystkie 
osoby wymienione w § 1. Z wnioskiem o zwołanie posiedzenia może wystąpić każdy z 
członków Zespołu.



§ 4. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach osoby nie będące 
członkami Zespołu, w charakterze doradców.

§ 5. Stanowisko Zespołu w sprawach merytorycznych i organizacyjnych ustalane jest w 
drodze głosowania. W przypadku niemożności dokonania rozstrzygnięcia o stanowisku 
Zespołu przesądza głos Przewodniczącego.

§ 6. Posiedzenia Zespołu są protokołowane.

§ 7. Przewodniczący Zespołu przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa kwartalne 
sprawozdania z przebiegu prac.

§ 8. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej.

§ 9. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych.

§ 10. Zespół zakończy pracę po przedstawieniu Prezydentowi Miasta Krakowa finalnego 
sprawozdania ze swoich prac, jednak nie później niż do końca 2014 r.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


